
1 

 

 

Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2021/2022 

 

 

 

Výroční zpráva byla sepsána na základě zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) v platném znění 
 

a 

 

na základě § 7 vyhlášky č. 15/2005 Sb., kterou se stanoví náležitosti výročních zpráv 

 

§ 7 citované vyhlášky 

Obsah a zpracování výroční zprávy o činnosti školy 

 

Výroční zpráva o činnosti školy obsahuje vždy: 

a) základní údaje o škole, jimiž jsou název, sídlo, charakteristika školy, zřizovatel školy, 

údaje o vedení školy, adresa pro dálkový přístup, údaje o školské radě 

b) přehled oborů vzdělání, které škola vyučuje v souladu se zápisem ve školském rejstříku 
c) rámcový popis personálního zabezpečení činnosti školy 
d) údaje o přijímacím řízení nebo o zápisu k povinné školní docházce a následném přijetí 

do školy 
e) údaje o výsledcích vzdělávání žáků podle cílů stanovených vzdělávacími programy  

a podle poskytovaného stupně vzdělání včetně výsledků závěrečných zkoušek, maturitních 

zkoušek a absolutorií 
f) údaje o prevenci sociálně patologických jevů 
g) údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 
h) údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 
i) údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí 
j) základní údaje o hospodaření školy 
k) údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů 
l) údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení 
m) údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích zdrojů 
n) údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a dalšími 

partnery při plnění úkolů ve vzdělávání 
 

 

 
 

 



2 

 

Obsah           

 

1. Základní údaje o škole        3 

2. Školská rada          6 

3. Přehled oborů vzdělávání a učební plán školy     7 

4. Přehled pracovníků školy        11 

5. Výkon státní správy – výsledky zápisu k povinné školní docházce   14 

6. Výsledky vzdělávání žáků        15 

7. Závěrečná zpráva o plnění minimálního preventivního programu   17 

8. Další vzdělávání pedagogických pracovníků     23 

9. Aktivity školy a její prezentace na veřejnosti     25 

10. Česká školní inspekce        26 

11. Hospodaření školy         27 

12. Rozvojové programy         34 

13. Celoživotní vzdělávání        35 

14. Realizované projekty         36 

15. Spolupráce s odbory a jinými organizacemi      37 

16. Zhodnocení a závěr         38 

17. Schválení výroční zprávy        39 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 
Část 1 

 

Základní údaje o škole 
 

1. Základní škola 

Název školy, adresa:    Základní škola Bechyně, Školní 293 

Identifikátor zařízení:   600064794 

Datum zařazení do sítě škol:   27. 2. 1996 

Adresa:     391 65 Bechyně, Školní ulice 293 

     

Právní forma:     příspěvková organizace  

     IČO: 70991723 

 

Zřizovatel školy:    Město Bechyně 

     IČO: 00252069 

 

Adresa:     nám. T. G. Masaryka 2, 391 65 Bechyně 

 

Kontakty na zařízení:  

Tel:      381 212 329, 777 335 954  ředitel školy 

     381 213 016, 602 753 388 zástupce ředitele 

     381 213 016, 606 487 769  sekretářka školy 
  

           381 213 144, 731 116 312 školní jídelna 

            723 593 326   školní družina 

                               

Web:    www.zsbechyne.cz 

e-mail:    petr.milan@zsbechyne.cz   ředitelna 

               info@zsbechyne.cz    ředitelna a kancelář školy 

 

 

Jména pracovníků pro informace:  

Mgr. Milan Petr, ředitel školy 

Mgr. Petra Zelenková, zástupce ředitele 

Bc. Dita Klasnová, sekretářka školy 

 

Části školy: Základní škola  kapacita: 450 žáků  IZO: 107722593 

  Školní družina kapacita: 100 žáků  IZO: 114900400 

  Školní jídelna  kapacita: 600 jídel  IZO: 102675708 

 

Odloučené pracoviště: Školní výdejna kapacita: 400 jídel IZO: 163102066  

   (na ZŠ Františka Křižíka)  

 

Přehled oborů vzdělávání: 79-01-C Základní škola – brána do života 

    Studium:  denní   

    Délka studia:  9 let  

    Nejvyšší povolený počet žáků v oboru:  450 

 

 

 

mailto:petr.milan@zsbechyne.cz
mailto:info@zsbechyne.cz


4 

 

 

 

 

 

Počty tříd a žáků podle zahajovacího výkazu 
 

 

Školní rok  Počet tříd  
Celkový 

počet 
Počet žáků 

2021/2022 celkem z toho žáků na jednu třídu 

  spec. vyrovnávacích   

I. stupeň 5 - - 106         21,2 

II. stupeň 6 - - 97         16,1 

Celkem 11 - - 203 18,455 

 

Celkový počet žáků v 1. ročníku: 24 dětí 

10 žáků školy v zahraničí 

 

 

2. Školní družina 
 

Provoz ŠD  pondělí–pátek 6.00 - 16.30hodin 

 

Oddělení Vychovatelky Počet žáků 

1. oddělení Dana Lengerová vedoucí vychovatelka 28 

2. oddělení  Bc.Tereza Trusíková vychovatelka 18 

3. oddělení      Bc. Marta Widlová vychovatelka 26 

Celkem   72 

 

 

 

HODNOCENÍ PRÁCE ŠKOLNÍ DRUŽINY ZA ROK  2021/2022 

 

Nedílnou součástí školy je školní družina. Na naší škole bylo ve školním roce  

2021-2022 zapsáno celkem 72 dětí ve 3 odděleních pod vedením kvalifikovaných  

a zkušených vychovatelek. I. oddělení: Dana Lengerová, II. oddělení: Bc. Tereza Trusíková, 

II. oddělení: Bc. Marta Widlová. 

 

Děti navštěvovaly v rámci ŠD kroužky „Pohybové hry“ pod vedením T. Trusíkové, 

„Vaření“a „Dívčí klub“ pod vedením Dany Lengerové, „Požární sport“ pod vedením M. 

Widlové.  

 

Hlavní náplní školní družiny je odpočinková, rekreační a zájmové činnosti, příprava na 

vyučování formou didaktických her. Činnosti probíhají nenásilnou formou a důraz je kladen na 

účinnou motivaci s cílem uspokojit v činnostech všechny děti. V esteticko-výchovných 

činnostech dětí rozvíjí jemnou motoriku, učí se estetickému cítění a seznamují  

se s lidovými zvyky a tradicemi. V činnostech přírodovědných se seznamují s přírodním 

prostředím při vycházkách, sledování přírodovědných filmů a při pobytu na školní zahradě. 

Poznávají živočichy, rostliny a pomáhají při péči o pokojové rostliny. 

 



5 

 

Aktivní účast dětí při přípravě, uskutečňování i hodnocení aktivit je samozřejmostí.  

Při všech činnostech rozvíjíme sociální vztahy, především kamarádské vztahy mezi dětmi, 

předcházíme negativním, patologickým jevům v chování dětí. Napomáháme žákům vyrovnávat 

se se školní zátěží. 

 

Klademe důraz na osobní hygienu a hygienu životního prostředí, aktivní odpočinek, 

pobyt na čerstvém vzduchu, zlepšování pracovního prostředí. Častým pohybem venku 

předcházíme nemocím dětí a samozřejmě dodržujeme pitný režim. 

 

Akce ve školní družině: 

                                   

14. 10. 2021: Divadlo Z Bedny 

 

4. 5. 2022: Cirkusové představení klauna Ferdinanda 

 

28. 6. 2022: Spaní ve školní družině    

                            

Všechny akce pořádané školní družinou se setkaly s kladným ohlasem jak dětí,  

tak i jejich rodičů. 

 

Všechny činnosti jsou připravovány tak, aby vyhovovaly všem dětem podle jejich 

věkových a individuálních možností a zájmů. Veškeré činnosti ve školní družině jsou 

organizovány tak, aby respektovaly individuální zvláštnosti a zároveň umožnily vyniknout co 

největšímu počtu dětí. 

 

                                                          Zpracovala: Dana Lengerová – vedoucí vychovatelka ŠD                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

Část 2 
 

Školská rada 
 

 

 

Školská rada 

 

Funkční období školské rady ve složení předseda: RSDr. Josef Mičan – zástupce zřizovatele 

                                členové: Mgr. Petra Zelenková – zástupce pedagogů 

                         Bc. Dita Klasnová – zástupce rodičů 

skončilo k 17. 9. 2021. 
 

Dne 11. 11. 2021 proběhly volby do školské rady na další tříleté období. 

 

Od 11. 11. 2021 školská rada pracuje ve složení: 
 

                                           předseda:   Bc. Dita Klasnová – zástupce zřizovatele 

   členové:   Mgr. Petra Zelenková – zástupce pedagogů 

      Martina Dolínková – zástupce rodičů 
 

 

 

Funkční období školské rady končí 11. 11. 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

Část 3 

 

Přehled oborů vzdělávání 
 

Vzdělávací program školy 

 

Vzdělávací program Č.j. V ročnících Počet žáků 

ŠVP – „Nová škola – 

brána do života“ 
 1. - 9. ročník 203 

 

Nepovinné a volitelné předměty se už nevyučují, místo nich je zařazen do učebního plánu 

školy 2. cizí jazyk, v našem případě německý. 

 
       

4. Učební plán pro školní rok 20212022 
   

• Učební plán vychází RVP – Školní vzdělávací program pro základní vzdělávání. 

• ŠVP – „Nová škola – brána do života“ 

 

4.1 Poznámky k učebnímu plánu 
 

V učebním plánu jsou dodrženy tyto podmínky: 

 

- je dodržena povinná časová dotace na prvním stupni (118 hodin) 

- není překročena maximální týdenní dotace stanovená pro jednotlivé ročníky základního      

vzdělávání školským zákonem (1. a 2. ročník 22 hodin, 3. - 5. ročník 26 hodin, 6. a 7. ročníku 

30 hodin, v 8. a 9. ročníku 32 hodin) 

- obsahová náplň vzdělávacích oborů je přizpůsobena profilaci školy, regionálním 

zvláštnostem a schopnostem žáků 

 

Celková povinná časová dotace je tvořena minimální časovou dotací pro vzdělávací oblasti  

a disponibilní časovou dotací. Disponibilní časová dotace je využita k posílení časové dotace 

jednotlivých vzdělávacích oblastí a vzdělávacích oborů nad rámec závazného minima. 

 

 

4.2 Poznámky ke vzdělávacím oblastem 

 

Jazyk a jazyková komunikace 
 

Český jazyk a literatura: 

 

- vzdělávací obsah oboru Český jazyk a literatura je realizován ve všech ročnících 

základního vzdělávání, má komplexní charakter a je členěn do složek: komunikační  

a slohová výchova, jazyková výchova, literární výchova 

- součástí oboru Český jazyk a literatura je péče o rozvoj čtenářské gramotnosti 

 

 

 

 

 



8 

 

 

Cizí jazyk 
 

- vzdělávací obsah oboru Cizí jazyk je realizován od 3. ročníku 

- přednostně je žákům nabídnuta výuka Anglického jazyka 

- Německý jazyk je vyučován od 7. ročníku 1 hodina, v 8. ročníku 2 hodiny, v 9. ročníku 

3 hodiny 

 

 

Matematika a její aplikace 
 

- Matematika a její aplikace je realizována ve všech ročnících základního vzdělávání 

- rýsování je součástí předmětu Matematiky 

 

 

Informační technologie 
 

- vzdělávací obsah oboru Informační technologie je realizován na 1. a 2. stupni 

základního vzdělávání 

 
Člověk a jeho svět 
 

- vzdělávací obsah oboru Člověk jeho svět je realizován ve všech ročnících 1. stupně 

základního vzdělávání 

- v 1. - 3. ročníku jako vyučovací předmět Prvouka, ve 4. - 5. ročníku jako vyučovací 

předmět Vlastivěda a Přírodověda 

- součástí je také Dopravní výchova, Výchova ke zdraví – zdravému životnímu stylu, 

Prevence úrazů a první pomoci, Ochrana člověka za mimořádných událostí, Zdravé zuby, 

Prevence násilí a šikanování, Prevence sociálně patologických jevů 

 

Člověk a společnost 
 

- vzdělávací obsah oboru Člověk a jeho svět je realizován ve všech ročnících 2. stupně 

základního vzdělávání 

- součástí je také Dopravní výchova, Prevence násilí a šikanování, Prevence sociálně 

patologických jevů 

 

Člověk a příroda 
 

- vzdělávací obsah oboru Člověk a příroda je realizován ve všech ročnících 2. stupně 

základního vzdělávání 

- součástí je také Ochrana člověka za mimořádných událostí 

 

Umění a kultura 
 

- vzdělávací obsah oboru Umění a kultura je realizován ve všech ročnících základního 

vzdělávání 

- od 1. do 3. ročníku je dále zařazen předmět Dramatická výchova, na který  

od 6. ročníku navazuje kroužek Dramatická výchova    

 

 

 

 

 



9 

 

 

Člověk a zdraví 
 

- vzdělávací obsah oboru Výchova ke zdraví je realizován pouze na 2. stupni základního 

vzdělávání, vzdělávací obsah Výchovy ke zdraví na 1. stupni je zařazen do oblasti Člověk a 

jeho svět 

- vzdělávací obsah oboru Tělesná výchova je realizován ve všech ročnících základního 

vzdělávání 

- škola maximálně využívá sportovních podmínek v okolí – stadion Města Bechyně, 

školní hřiště a tělocvičnu. 

- Zdravotní tělesná výchova je součástí Tělesné výchovy, jejíž prvky jsou v hodinách  

Tělesné výchovy využívány 

- plavecký výcvik je součástí vyučování Tělesné výchovy na 1. stupni a je realizován 

formou týdenního soustředění v hotelu Srní na Šumavě. Vzhledem k opatřením  

se v letošním roce nekonal 

- v měsících červnu, využívají žáci k výuce plavání venkovní plavecký bazén v areálu 

stadionu 

 
  
Člověk a svět práce 
 

- vzdělávací obsah oboru Člověk a svět práce je realizován na 1. i na 2. stupni základního 

vzdělávání 

- na 1. stupni je obsah realizován ve všech ročnících, všechny čtyři tematické okruhy jsou 

povinné (Práce s drobným materiálem, Práce montážní a demontážní, Pěstitelské práce  

a Příprava pokrmů) 

- na 2. stupni je povinný okruh Svět práce, z ostatních si škola vybere jeden tematický 

okruh, který bude realizovat v plném rozsahu 

- tematický okruh Svět práce je povinný pro všechny žáky v plném rozsahu 

  

 
4.3 Doplněk vzdělávací činnosti 

 
Zájmové útvary, kroužky: 

 

- keramický 

- šachový 

- sportovní se zaměřením na florbal /1. i 2. stupeň/ a basketbal 

- sportovní hry /1. stupeň/ 

- konverzace v AJ 

- dívčí klub 

- 3D malování – Sketch Up 

- vaření /žáci 1. i 2. stupeň – 2 skupiny/ 

- matematika pro 9. ročník 

- survival 

- doučování na všech stupních základní školy 

- deskové hry 

- sportovní klub – hasiči 

 

 

 

 

 



10 

 

Školní družina: 

 

- její činnost vychází ze zpracovaného ŠVP školní družiny 

- provozní doba je upravena podle zájmu rodičů 

- pomáhá plnit vzdělávací cíle a rozvíjet specifická nadání dětí 

- má důležitou úlohu v prevenci negativních sociálních jevů 

- realizuje výchovně vzdělávací činnosti zejména formou odpočinkových, rekreačních  

a zájmových činností                   

- umožňuje žákům přípravu na vyučování 

- velká pozornost je věnována pobytu dětí venku 

- její činnost se řídí Řádem školní družiny 

 
 

 

 

 

 

 
 



11 

 

 

Část 4 

 

Přehled pracovníků školy 
 

Pracovníci ve školním roce 2021/2022 

 

 

 Počet fyzických osob Přepočtené úvazky 

Interní pracovníci 32 30,521 

Externí pracovníci 4 DPP (2x vybírání peněz za strávníky  

z DPS), DPP (2x úklid) 

 

1) Pedagogičtí pracovníci: 
 
 

 

Vedení školy 
 

 

Funkce 
Dosažené vzdělání/ 

kvalifikace 

ředitel školy vysokoškolské/ped. vol. času – ZT 

zástupce ředitele vysokoškolské / učitelství pro 1. stupeň základní 

školy 

administrativní pracovnice vysokoškolské – Bc. 

školník SOU 

vedoucí školní jídelny středoškolské 

 
 

Pedagogičtí pracovníci 

 

Funkce 
Dosažené vzdělání/ 

kvalifikace 

třídní učitelka – 1. A vysokoškolské – NŠ 

třídní učitelka – 2. A vysokoškolské – NŠ 

třídní učitelka – 3. A vysokoškolské – NŠ 

třídní učitel – 4. A vysokoškolské – NŠ 

třídní učitel – 5. A vysokoškolské – NŠ 

třídní učitelka – 6. A vysokoškolské – Čj – Vv 

třídní učitelka – 6. B vysokoškolské – NJ – Z 

třídní učitelka – 7. A vysokoškolské – M 

třídní učitel – 8. A vysokoškolské – Ze – Tv 

třídní učitelka – 8. B vysokoškolské – Čj – Ov 

třídní učitelka – 9. A vysokoškolské – Ch – Př 

učitelka bez třídnictví 
vysokoškolské – C1 – Aj, metodický kurs, studium 

dokončeno 

učitel bez třídnictví 
vysokoškolské C2 – Aj, metodický kurs, studium 

dokončeno 

učitelka bez třídnictví vysokoškolské, dokončeno studium pedagogiky 



12 

 

vedoucí vychovatelka středoškolské 

Funkce 
Dosažené vzdělání/ 

kvalifikace 

vychovatelka vysokoškolské – Bc. 

vychovatelka vysokoškolské – Bc. 

asistent pedagoga vysokoškolské – Bc. 

školní asistent vysokoškolské – Bc. 

metodik primární prevence specializační kurz – zahájeno studium 

koordinátor ICT kursy pro učitele informatiky 

 

 

 

Komentář k tabulkám doplňující výše uvedené údaje: 

 

Metodické kursy pro splnění kvalifikačních předpokladů. 

 

Celkové hodnocení kvalifikovanosti pedagogických pracovníků: 

 

všichni pedagogičtí pracovníci školy mají odpovídající kvalifikaci 

 

Věková struktura pedagogických pracovníků: 
 

a) věkové složení učitelů: 

 

Věk Učitelé 

 muži ženy 

 do 35 let 1 2 

 35-50 let 1 9 

 nad 50 let 3 3 

 Celkem 5 14 

 Rodičovská dovolená 0 0 

 

průměrný věk pedagogických pracovníků:   44,474 roku 

z 19 pedagogických pracovníků je:    14 žen a 5 mužů 

 

b) počet absolventů, kteří nastoupili na školu ve školním roce 2021/2022:   0                           

 

c) počet ostatních učitelů, kteří nastoupili/odešli:      2/0 

 

d) asistent pedagoga:   2  
 

e) počet pracovníků v důchodovém věku: 0 
 

  Důchodový věk 

 Školní rok 2021/ 2022 0 
 
 

 

 

 

 

 



13 

 

 

 

 

2)  Nepedagogičtí pracovníci ve školním roce 2021/2022 

 

Ostatní pracovníci 

 
Funkce Úvazek VZDĚLÁNÍ 

1. ved. školní jídelny 1,0 SŠ 

2. účetní ŠJ 0,25 SŠ 

3. ved. kuchař 1,0 SO 

4. kuchařka 1,0 SOU 

5. kuchařka 1,0 SOU 

6. kuchařka 1,0 SOU 

7. kuchařka 1,0 SOU 

8. kuchařka 1,0 SO 

9. kuchařka 0,5 SO 

10. admin. pracovnice 1,0 VŠ 

11. školní asistent 0,8, 0,4 VŠ 

12. školník 1,0 SOU 

13. uklízečka 1,0 základní 

14. uklízečka 1,0 základní 

celkem  
12,55 (od 1. 4. 

2022-12,15) 
 

 

 

 

Z toho pracovníci placení z vedlejší hospodářské činnosti: 

 

Ostatní 

pracovníci 

číslo 

Funkce Úvazek 

 

VZDĚLÁNÍ 

1. kuchařka 1,0 SOU 

2. kuchařka 1,0 SO 

celkem  2,0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

 

 

Část 5 

 

Výkon státní správy – zápis do 1. ročníku 
 

 

Uvádí se přehledný výčet rozhodnutí ředitele podle §3 odst. 2 zákona č.564/1990 Sb., o státní 

správě a samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů a počet odvolání proti tomuto 

rozhodnutí. 

 

  

Počet žáků přihlášených do 1. ročníku pro rok 2021/2022 25 
 

 

a) Rozhodnutí ředitele školy: 

 
Rozhodnutí ředitele školy Počet Odvolání 

Odklad školní docházky pro školní rok 2021/2022 10 0 

Dodatečné odložení školní docházky v roce 2021/2022 0 0 

Další dle §37, odst.3, zákona č.564/2004 Sb. v platném 

znění 0 0 

 

 
b) Počet žáků osvobozených od školní docházky: 
 

Počet žáků osvobozených od školní docházky ve školním roce 2021/2022 0 
 

 
 

c) Do 1. ročníku nastoupilo celkem 25 žáků. 



15 

 

 

Část 6 

 

Výsledky vzdělávání žáků 
 

 

V tomto školním roce navštěvovalo školu 204 žáků v 11 třídách (včetně 10 zahraničních). 

 

Výsledky výchovy a vzdělávání – celkový prospěch žáků za uplynulý školní rok, přehled 

klasifikace chování, přehled výchovných opatření (jak pochvaly a jiná ocenění, tak 

výchovná opatření k posílení kázně), počty zameškaných a neomluvených vyučovacích 

hodin 
 

 

Hodnocení prospěchu a chování žáků za 1. pololetí školního roku 2021/2022 

 
 

Třída Počet žáků 
 

Vyznamenání 
 

Neprospělo 
 

Pochvala 

TU 

 

Pochvala 

ŘŠ 

 

Napomínání 

TU 
Důtka TU 

 

Důtka 

ŘŠ 
2 z chov. 

 

3 z chov. 
 

1. A 23+2 23 - - - 2 - - - - 

2. A 21+1 20 - - - - - - - - 

3. A 15 11 - - - 2 - - - - 

4. A 23+2 17 - - - - - - - - 

5. A 20+1 13 1 - - 2 - - - - 

6. A 19 9 - - - 5 1 - - - 

6. B 17 6 1 - - 2 1 - - - 

7. A 21+1 10 1 3 - 3 - - - - 

8. A 16+1 4 1 - - 9 
 

1 - - - 

8. B 13 5 2 - - - - - 1 - 

9. A 6+2 - 2 - - - - - - - 

 
Celkem 

 
194+10 118 8 3 0 25 3 0 1 0 

% 100 60,8 4,1 1,5 0 12,9 1,5 0 0,5 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

 

 

Hodnocení prospěchu a chování žáků za 2. pololetí školního roku 2021/2022 

 

Třída Počet žáků 
 

Vyznamenání 
 

Neprospělo 
 

Pochvala 

TU 

 

Pochvala 

ŘŠ 

 

Napomínání 

TU 
Důtka TU 

 

Důtka 

ŘŠ 
2 z chov. 

 
3 z chov. 
 

1. A 23+2 23 - 4 - 1 - - - - 

2. A 22+1 22 - 3 - - - - - - 

3. A 16 11 - 5 - 3 - - - - 

4. A 24+2 14 - 9 1 5 - - - - 

5. A 21+1 13 - 13 - - - - - - 

6.A 19 9 1 4 - 1 - - - - 

6.B 18 7 2 2 1 - 1 - - - 

7. A 21+1 8 - 2 - - 1 3 - - 

8. A 15+1 4 1 10 1 1 1 - - - 

8. B 13 5  3     1  

9. A 6+2 - - - - - - - - - 

Celkem 198+10 116 4 27 1 11 3 3 0 0 

% 100 58,6 2 13,57 1,5 5,6 1,5 1,5 0,5 0 

 

Ročník budou opakovat 2 žáci (1 ze zdravotních důvodů) 



17 

 

 

ČÁST 7 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA O PLNĚNÍ MINIMÁL-

NÍHO PREVENTIVNÍHO PROGRAMU 

 

ŠKOLNÍ ROK 2021/2022 
 

 
 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE 
 

Název a adresa školy, pro 

kterou platí závěrečná zpráva 

o plnění MPP 

Základní škola Bechyně, Školní 293 

Školní 293, 391 65 Bechyně 

 

Jméno a příjmení ředitele Mgr. Milan Petr  

Telefon na ředitele 381 212 329, 381 213 016  

E-mail na ředitele petr.milan@zsbechyne.cz, info@zsbechyne.cz  

 

 
Počet 

Školní metodici prevence                 1 

Kumulovaná funkce s výchovným poradcem, vychovatelem               NE 

Finanční ohodnocení za práci školního metodika prevence 
ANO 

 

Vlastní 

kabinet 

Sám 
ANO 

S výchovným poradcem NE 

S jinými pedagogy NE 

Školní preventivní tým  
ANO 

 

Použité zkratky:  

MPP – Minimální preventivní plán 

RCH – Rizikové chování 

NNO – Nestátní neziskové organizace 

ŠMP – Školní metodik prevence 

 

 

 

 

1. Získané finanční prostředky určené na prevenci RCH 
 

 Škola žádala formou grantů, 

víceúčelových dotací atd. od: 
Účel  Získaná celková částka 

Šablony III školní asistent, 3x školní 

projekt 

500 000 Kč 



18 

 

MAS asistent pedagoga, letní 

příměstský tábor 

206 194 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. PRÁCE PEDAGOGICKÉHO SBORU  
 

Uveďte, o která témata v oblasti rizikového chování je mezi pedagogy největší zájem: 

• komunikace učitel-žák-rodič 

• komunikace učitel – rodič 

• vztahy v třídním kolektivu 

• kyberšikana 

• agresivní chování 

• šikana 

 

 

2. Vzdělávací akce pro ŠMP v oblasti prevence RCH  

 

Název a odborné zaměření vzdělávání Datum konání Realizátor – organizace, 

odborník 

Studium k výkonu specializované činnosti 

– prevence sociálně patologických jevů  

od ledna 2022 Zřetel s. r. o. 

Podpora práce metodika na škole – 

odborný seminář 

říjen 2021 B. Mačáková 

Techniky určené k vedení klienta – žáka 

v rámci prevence kriminality 

22.4.2022 PhDr. J. Svoboda 

 

 

 

3. Uveďte, jakou vzdělávací akci v oblasti prevence výskytu RCH považujete za 
nejpřínosnější v minulém školním roce 
 

Název akce Realizátor Lektor Hodnocení – proč?  



19 

 

Techniky určené 

k vedení klienta – žáka 

v rámci prevence 

kriminality  

Jihočes. kraj 

– oddělení 

soc. služeb a 

PPP ČB 

PhDr. J. Svoboda praktické postupy 

 

 

 

4. Uveďte, jakou vzdělávací akci v oblasti prevence výskytu RCH považujete za nejméně přínosnou v minulém školním roce 

 

Název akce Realizátor Lektor Hodnocení – proč? 

x x x Nemám, všechny byly 

přínosné 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. SPOLUPRÁCE ŠKOLY S RODIČI  

 

5. Aktivity pro rodiče v oblasti prevence SPJ 

Název aktivity 
Datum konání 

Realizátor, 

přednášející 

Třídní schůzky – společné a individuální 
1. a 3. čtvrtletí šk. roku.  

třídní učitelé 

Konzultace metodika prevence 
každou středu, nebo 
dle tel. domluvy 

M. Bočková 

Reprodukční zdraví mladistvých – webinář září–listopad 2021 Loonoo, z. s. 

Mapa školy březen 2022 Scio 
 

 

6. Aktivity podporující spolupráci školy s rodiči 

(Výlety, brigády, dny otevřených dveří, táborák, sportovní aktivity, kulturní akce, …) 

Název aktivity Datum 

konání 

Vedoucí programu 

Společné zahájení školního roku (prvňáčci, rodiče, žáci 

1. třídy, třídní učitelka, ředitel, starosta) 

 

1. 9. 2021 

 

tř. učitelka  

1. třídy, vedení školy, 

starosta města 



20 

 

Zábavné poznávací odpoledne žáků a rodičů 1. A 

s třídní učitelkou a vychovatelkami školní družiny  

29.9.2021 

 

tř.uč 1. třídy, 

vychovatelky ŠD, 

rodiče 

T – Mobile Olympijský běh – II. Stupeň 8.9.2021 J. Pazourek 

Divadelní představení pro I. stupeň 22.9.2021 kulturní dům 

Adaptační odpoledne všech tříd září 2021 třídní učitelé 

Národní plán doučování září–červen 

2021/2022 

všichni učitelé 

Děti do bruslí říjen-pros. 

2021 

učitelé 1. a 2. třídy, šk. 

asistentka 

Projekt Jsem laskavec listopad-

prosinec 2021 

učitelé a žáci 2. stupně 

Den stromů, 6. ročník 12.10.2021 V. Borysová, pan 

Čábela 

Burza škol pro 9. ročník 13.10.2021 vých. Poradce 

Projekt Domácí mazlíček 2. A říjen 2021 tř. uč. 2. třídy 

Dopravní hřiště 4. A 1.11.2021 tř. učitel 4. třídy 

Výstava Vzdělání a řemeslo, 9. ročník 5.11.2021 vých. Poradce 

Florbal chlapci 6. – 7. ročník 9.-10.11.2021 ředitel školy 

Den válečných veteránů 11.11.2021 M. Kodadová 

Florbal chlapci 8.-9.ročník 24.-25.11. 

2021 

ředitel školy 

ČEPS Cup: florbal v Soběslavi 1. stupeň 1.12.2021 ředitel školy 

Mikulášská nadílka pro 1.-3. třídu 

 

3. 12. 2020 F. Oplatek, žáci 8.-9. 

tříd 

Diagnostika třídy 1. A, odpolední vyhodnocení 

s rodiči 

1.3.2022 PPP poradna – metodik 

Předškolák (3 setkání s dětmi z MŠ) březen 2022 učitelé 1. stupně 

Pohádkové putování školou 31.3.2022 učitelé 1.a 2. stupně 

Muzikál Herkules, dánská škola 12.4.2022 vyučující předmětů 

O pohár města Bechyně 14.4.2022 vedení školy 

Sběr papíru duben-červen 

2022 

vedení školy 

Školní atletická olympiáda I. A II. Stupeň 5.–6.5. 2022 všichni učitelé 

Den dětí – výlety s programy 

 

1.6. 2022 

 

všichni vyučující 

Šablony III – projekt 8. AB+9. A, Energie ČR 2.6.2022 I. Mašterová, P. Vlček 

„Škola nanečisto“ děti + rodiče budoucích prvňáčků 7.6 a 14. 6. 

2022 

tř.uč. budoucích 

prvňáčků 

Pasování na čtenáře 1. A 15.6.2022 třídní učitelka 1. třídy, 

městská knihovna 

Spaní v družině 21.-22.6.2022 vychovatelky ŠD, žáci, 

rodiče 



21 

 

T – Mobile Olympijský běh – II. Stupeň 24.6. 2022 J. Pazourek 

Školní výlety všech tříd školy květen–červen 

2022 

třídní učitelé 

Zahradní slavnost 27.6.2022 třídní učitelé, žáci, 

SRPDŠ 

Slavnostní předávání vysvědčení a pamětních listů 

žákům 9. A 

30. 6. 2022 Třídní učitel, vedení 

školy, žáci, rodiče, 

starosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III. PREVENTIVNÍ AKTIVITY PRO ŽÁKY ŠKOLY 
 

7. Preventivní aktivity pro žáky ve výuce, které jsou nebo nejsou součástí učebních 

osnov (aktivity, které nereagují na aktuální problémy) 

 

Název aktivity Zaměření (např. prevence 

drogových závislostí, 

šikany…) 

Datum 

konání  

Věková 

skupina 

/počet žáků 

Realizátor 

Třídnické hodiny stmelování kolektivu průběžně 

během roku 

všichni žáci 
třídní učitelé 

Cvičný požární 

poplach  

nácvik na mimořádné 

situace 

27.9.2021 všichni žáci 
vedení školy 

Právní vědomí bezpečné chování, provoz 

po komunikacích 

24.a 25. 11. 

2021 

6. ročník/37 
Městská policie 

Právní vědomí bezpečné chování, provoz 

po komunikacích 

26. 11. 2021 7. ročník/21 
Městská policie 

Revolution train protidrogová 

problematika, interaktivní 

projekt 

13.12.2021 8.-9.roč./42 
Nadační fond Nové 
Česko 

LVK dodržování pravidel, 

stmelování kolektivu 

28.2.-

4.3.2022 

7.-9. 

ročník/32 
škola, J. Pazourek 



22 

 

První pomoc záchrana lidského života, 

všeobecná bezpečnost, 

první pomoc 

18.3.2022 8.-9. roč./42 
P. Prokša, SZŠ Tábor, 
J. Radvanová 

Projekt Den vody péče o obnovitelné zdroje, 

udržitelné chování jedince 

ve společnosti 

22.3.2022 8. roč./36 
J. Radvanová 

Projekt Zdravá 

pětka 

zásady a návyky 

správného stravování 

březen-

duben 2022 

7.-8. 

ročník/42 

M. Kodadová, 

výživový 

specialista 

Plavání v Srní nácvik dovedností, 

bezpečné chování, 

dodržování pravidel, 

stmelení kolektivu 

4.-8.4.2022 3.-5. 

ročník/61 

třídní učitelé 3.-5. 

třídy, 

vychovatelka ŠD 

OVOV Tábor 

(odznak 

všestrannosti 

olympijských vítězů) 

zásady fair play, 

disciplína 

25.4.2022 vybraní žáci 

2. stupně 

J. Pazourek 

Školní atletická 

olympiáda I. a II. 

stupeň 

zásady fair play, 

dodržování pravidel, 

stmelování kolektivu 

5.-6.5.2022 celá škola všichni ped.prac. 

školy 

Dopravní hřiště 

Tábor 

zásady bezpečného 

provozu na pozemních 

komunikacích 

30.5.2022 4. ročník/26 J. Morkes 

• + Další dílčí sportovní akce (fotbal, florbal, volejbal), které posilují sebevědomí a sebemotivaci žáků. 

 
 

 

 

 

 

 

 

8. Specifické preventivní aktivity, reagující na individuální situaci (problém) ve třídě  

 

RCH, které bylo řešeno: třída spolu nevychází, potíže s agresivitou (1. ročník) 

Jak byla situace zjištěna: Informace od třídní učitelky a vychovatelky školní družiny  

Kdo situaci řešil: ŠMP, vedení školy, tř. učitelka 

Kdy byla situace řešena: pravidelně od listopadu do dubna 

S použitím jakých metod byla intervence vedena: pohovory, konzultace, širší setkání, PPP poradna 

– metodik, aktivity pro stmelení třídy, preventivní program - externí spolupráce 

Způsob ověření efektivity intervence: pravidelná kontrola 

 

 

RCH, které bylo řešeno: arogance pravidel bezpečného chování na sjezdovkách, nevhodné 

chování vůči vyučujícím (7. ročník) 

Jak byla situace zjištěna: informace od třídní učitelky a učitelů LVK 

Kdo situaci řešil: ŠMP, vedení školy, tř. učitelka 

Kdy byla situace řešena: březen 2022 při třídnických hodinách 

S použitím jakých metod byla intervence vedena: pohovory, diskuze, společné setkání ŠMP a 

třídního učitele 

Způsob ověření efektivity intervence: pravidelná kontrola, dozory 

 

9. Jednorázové aktivity pro žáky 



23 

 

(Přednáška, projekce filmů – pouze informativní programy, pro více žáků, tříd najednou) 

 

Název aktivity, akce Datum  Realizátor 

Bezpečný start do školního života (1. třída)   10.1.2022 Theia o.p.s 

 
 

10. Volnočasové aktivity při školách 

Školní družina Školní kluby Školní kroužky 

počet oddělení 

počet 

zapojených 

dětí 

počet klubů 

počet 

zapojených 

dětí 

počet kroužků počet dětí        
 

3 73 0 0 15 161 

 
 

 

11. Volnočasové aktivity o víkendu, o prázdninách 
Víkendové akce 

Prázdninové akce 

počet akcí počet dětí počet akcí počet dětí 

0 0                1 70 

  

 

 

12. Školení pedagogického sboru 

Vzdělávací akce pro pedagogické pracovníky v oblasti prevence SPJ a s přesahem v oblasti 

prevence SPJ 
 

Název aktivity, akce Datum  
Realizátor 

Webinář: Rizikové chování dětí 13.12.2021 PaedDr. Z. Martínek 

 

 

 

IV. VÝSKYT RCH A SPOLUPRÁCE S OKOLÍM ŠKOLY  

 

13. Výskyt rizikového chování ve školách a školských zařízeních v minulém 

školním roce 

 
snížená 

známka 

z chování 

neomluvené 

hodiny 
alkohol kouření  

ostatní 

drogy 

agresivní 

formy 

chování 

vč. šikany 

krádeže 

 

2 3 

h
o
d
in

 

žá
k
ů

 

žá
ků

 

p
ří

p
ad

ů
 

žá
k
ů

 

p
ří

p
ad

ů
 

žá
k
ů

 

p
ří

p
ad

ů
 

žá
k
ů

 

p
ří

p
ad

ů
 

žá
k
ů

 

p
ří

p
ad

ů
 



24 

 

počet 0 0 17 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Uveďte výskyt jiných rizikových chování + počet žáků/případů: 

Umisťování nevhodného obsahu na sociální sítě/2 žáci/1 případ 

Vyhrožování na internetu, kyberšikana/1 žákyně/1 případ 

Nošení nevhodných předmětů do školy, nepředvídatelné chování žáka/1 žák/1 případ 

Sebepoškozování/1 žákyně/1 případ 

 
*Osobní pohovory s žáky a zákonnými zástupci při specifických obtížích – dále viz sekretariát 

školy.  

 

14. Spolupráce školy při řešení výskytu rizikového chování s odborníky 

jméno 

odborníka/zařízení  

typ RCH věková skupina jakou formou se 

pracovalo se žáky 

Policie ČR umisťování 

nevhodného obsahu 

na sociální sítě, 

vyhrožování na 

internetu, kyberšikana 

1. stupeň pohovor, diskuse 

Středisko výchovné 

péče ČB 

nošení zbraní, 

nepředvídatelné 

chování žáka 

12 let pohovor 

 

15. Rezervy při řešení rizikového chování na škole (spolupráce s rodiči, finanční 

zajištění akcí) 

       Nedostatek financí na více akcí pro děti. 

       Větší počet akcí pro děti v prevenci rizikového chování. 

 
 

V. ZÁVĚREČNÉ INFORMACE 

 Datum  
Podpis  

Vypracovala Mgr. Martina Bočková 14.7.2022 
 
 

Seznámení ředitele/ředitelky školy se závěrečnou 

zprávou o plnění MPP  

18.7.2022     

Seznámení pedagogického sboru školy se 

závěrečnou zprávou o plnění MPP 

19.9.2022  

 

 

 

Část 8 

 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků 
 

 

 



25 

 

Pedagogičtí pracovníci se ve šk. roce 2021/2022 zúčastnili následujících školení. 

 

Celá sborovna: Rizikové chování dětí, PhDr. Zdeněk Martínek – online 

 
 

 

 

 

Jméno učitele Název kurzu/semináře/vzdělávací akce 

Mgr. Milan Petr 

Novely právních předpisů ve školství od 1. 1. 

2022 

Setkávání učitelů Fy v rámci MAP Tábor 

Seminář:Nařízení vlády č. 125/2022 Sb.-

novela nv.č. 75/2005 Sb, účinnost od 1. 9. 

2022 

Mgr. Petra Zelenková 

Novely právních předpisů ve školství od 1. 1. 

2022 

Posilovna efektivní komunikace napříč 

generacemi – Mgr. Blažena Mačáková 

Seminář:Nařízení vlády č. 125/2022 Sb.-

novela nv.č. 75/2005 Sb, účinnost od 1. 9. 

2022 

Aktivizující výuka aneb didaktická strategie 

„Líného učitele“ 

MŠMT 39512/2020-1 
 

 

Jméno učitele Název kurzu/semináře/vzdělávací akce 

Mgr. Markéta Kodadová 

Moderní literatura pro děti II. stupeň 

Výchovný poradce a jeho funkce 

Oblastní workshop CJL – Nápady do čtenář-

ské dílny a lekce pro 2. stupeň ZŠ, č. 21-44-

13-PMK-OW-CJL-15 

 

Mgr. Martina Bočková 

Moderní literatura pro děti II. stupeň 

Studium k výkonu specializované činnosti – 

prevence sociálně patologických jevů 

MŠMT 40286/2020-4-1065 

Podpora práce metodika prevence 

Mgr. Petr Liška Doplňující didaktické studium AJ 

Bc. Zuzana Bejčková 
S33-03-22-212-02 - Webinář Hry v cizích 

jazycích webinář s vánoční tématikou 

Mgr. Zora Kotounová 

Oscarova prvouka 1. – 3. ročník 

MŠMT-14282/2021-2-541 

Představení nového vzdělávacího materiálu 

„Plánujeme cestu s Agátou 

Mgr. Marie Kodadová 
Oscarova prvouka 1. – 3. ročník 

MŠMT-14282/2021-2-541 

Ing. Ivana Syrovátková 
Informatika bez PC a robotika na 2. Stupni 

ZŠ, JČU 427/2021–1-62 

Mgr. K. Kabátová 
Škola a rodina, Společně k bezpečí a.s. 

MŠMT-13492/2018-1-538 



26 

 

S07-14-13-221-02 - Mezi námi – Pravidelná 

supervizní setkání pro pedagogické 

pracovníky 

Systematická pedagogika – Jak nevyhořet 

MŠMT 14031/2021-4-597 

Jak být autoritou  

MŠMT 534/2022-4-159 

 

Ing. Ilona Mašterová 

Jak to učím já 6 – Fy (MAP) 

Informatika bez PC a robotika na 2. Stupni 

ZŠ, JČU 427/2021–1-62 

Revize RVP ZV – Startovací balíček – práce 

s daty, zákl. informatiky 

T10-72-13-221-9 - Revize RVP ZV – 

Startovací balíček – Základy algoritmizace a 

programování - 2. stupeň ZŠ 

Přírodovědný inspiromat 

Edufor Services,s.r.o. (Vernier) 

Diferencovaná výuka matematiky 

J76-76-15-221-17 - Revize RVP ZV – 

Konzultant revizí 

Revize RVP-ŠVP-individuální konzultace 

Jihočeská robotika 

MŠMT-141-99/2021-5 AV Media 

 

 

 

 Školení BOZP a PO 

 

Zaměstnanci školní kuchyně – hygiena 

Všichni zaměstnanci školy BOZP + PO  

M. Petr, J. Havlíček – sváření 

 



27 

 

 

Část 9 

 

Aktivity školy a její prezentace na veřejnosti 
 

Datum Aktivita 

1. 9. Zahájení školního roku se starostou města 

8. 9. T – Mobile Olympijský běh 

13. 9. Informační třídní schůzky – 1. A 

21. 9.  Fotografování 1. A 

27. 9.  Cvičný požární poplach 

29. 9. Zábavné odpolední setkání žáků a rodičů 1. A 

5. 10.  Děti do bruslí – zahájení 

11. 10.  Volby do školské rady – zástupce rodičů (návrhy) 

20. – 26. 10.  Projekt: Den stromů: 6. A, 6. B 

říjen Projekt 2. A: Domácí mazlíček 

1. 11.  Dopravní hřiště Tábor 4. A 

3. 11.  Projekt 7. A „Jsem laskavec“, Halloweenská párty  

4. 11.  Projekt „Jsem laskavec“ 8. B, předání sbírky do táborského útulku 

5. 11.  Výstava vzdělání a řemeslo v ČB 9. A  

8. 11. Projekt „Jsem laskavec“ 8. A, údržba zahrady MŠ Jahůdka 

11. 11.  Třídní schůzky + konzultace  

11. 11.  Volby do školské rady – zákonní zástupci 

11. 11.  Den válečných veteránů 

24. 11.  Právní vědomí: 6. A, beseda s MP 

 25. 11. Právní vědomí: 6. B, beseda s MP 

26. 11   Právní vědomí: 7. A, beseda s MP 

1. 12.  ČEPS Cup: florbal v Soběslavi, 3–5. třída 

3. 12.  „Mikulášská nadílka“ 1. – 3. třída 

8. 12.  Pythagoriáda – okres. kolo 

9. 12.  Projekt 8. A „Po stopách K.H. Máchy“ 

13. 12.  Revolution Train Tábor, protidrogová prevence, 8. AB + 9. A 

14. 12.  Projekt 8. B „Po stopách K.H. Máchy“ 

22. 12. 
Vánoční besídky 1. – 9. ročník,  

filmové představení 1. – 5. ročník 

10. 1. Preventivní program pro 1. A    Theia  

27. 2. – 4. 3.  LVK žáků – 7. A, 8. AB, 9. A 

10. 3.   „Předškolák“-sportovní 

17. 3.  16.30 – 17. 30 „Předškolák“-tvořivý (dramaticko-výtvarný) 

18. 3.  První pomoc, 8. AB + 9. A  

22. 3. Projekt „Den vody“ 8. AB 

23. 3.  Městská matematická olympiáda, Veselí nad Lužnicí 

30. 3.  Tábor-olympiáda v ČJ – žáci 8. AB 

31. 3.  Projekt „Zdravá pětka“ 8. AB  

31. 3.   „Pohádkové putování školou“- Předškolák 

31. 3. Projekt „Zdravá pětka“ 7. A  

4. 4. – 8. 4. Plavání v Srní (3. A, 4. A., 5. A) 

8. 4.  14.00 – 18.00 Zápis do 1. třídy 

12. 4. Muzikál Herkules – dánská škola 

14. 4.  Florbalový turnaj – O pohár města Bechyně 



28 

 

20.4. Fotbal ch IV – Soukeník 

25. 4.  OVOV Tábor 

26. 4.  Florbal 4. + 5. třída, kraj. kolo v Kaplici 

28. 4. Sběr papíru 

        3. 5. Pohár rozhlasu 

4. 5. ŠD 14.00 Klaun Ferdinand 

        5. 5. Školní atletická olympiáda: 2. stupeň 

        6. 5. Školní atletická olympiáda: 1. stupeň 

9. 5.  Minifotbal – Donaldś Cup B 4+5 třída 

11. 5.  Letové ukázky dravců, 1.-9. ročník 

17. 5.  Okresní atletická olympiáda II. stupeň 

18. 5. Okresní atletická olympiáda I. stupeň 

19. 5.  Okresní atletická olympiáda II. stupeň 

26. 5.  Sběr papíru, kontejner 

30. 5.  Dopravní hřiště Tábor 4. A 

1. 6. Den dětí 

2. 6. Šablony III – projekt 8. AB+9. A, Energie ČR 

říjen 2021–

květen 2022 
1. A projekt "Kočičí zahrada", zaměřený na rozvoj sociálních kompetencí. 

7. 6.  Škola nanečisto-budoucí 1. A, rodiče 
9. 6.  Vybíjená 5. třída  

14. 6.   7.A, Praha, Město jako přízrak (Pražské inspirace Jaroslava Foglara) 

14. 6.  Škola nanečisto-budoucí 1. A, rodiče + děti 

15. 6.  Projekt „Středověk“ 7. A 

15. 6. Pasování na čtenáře 1. A  

22. 6.  6.A + 7.A Den s technikou v Českých Budějovicích 

22. 6.  Mimořádný zápis 1. třída (ukrajinské děti) 

27. 6.  Zahradní slavnost  

         30. 6.  Vysvědčení  

         30. 6. 9. A předání pamětních listů a vysvědčení na městském úřadě  

  

 

 

Úspěchy žáků školy 

 

 

září Okresní přebor – přespolní běh Jan Uhlík 5. místo 

duben Testování žáků ČJ, SCIO Veronika Zemanová 2. místo 

duben Krajské kolo – florbal žáci 4+5 třídy 3. místo 

duben Bechyňská laťka – ml. žáci Robin Urbánek 1. místo 

duben Bechyňská laťka – ml. žákyně Tereza Fáberová 1. místo 

duben Bechyňská laťka – st. žáci Jakub Martínek 2. místo 

květen 
Atletická olympiáda 

 bechyňských škol 

7. A 

8. A 

3. místo 

4. místo 

květen Okresní přebor Táborska – LA Natálie Kodadová 
1. místo 

1. místo 

květen Okresní přebor Táborska – LA Johana Mášková 1. místo 

květen Okresní přebor Táborska – LA Jiří Šmitmajer 2. místo 

květen Okresní přebor Táborska – LA 
Štafeta 4x60m 

dívky st. 
6. místo 

 



29 

 

Matěj Slabý – ŠACHklub Tábor z.s. 

                  Svatováclavský turnaj Tábor 2. místo 

                        Velká cena mládeže JČ kraje v šachu 2. místo 

                        Open QCC Č. Budějovice 4. místo 

                        Májový turnaj v rapid šachu Č. Budějovice 1. místo 

                        Krajský přebor mládeže v rapid šachu Písek 3. místo 

                        Krajský přebor mládeže H 16 v rapid šachu Nové Hrady 1. místo (nominace na   

                                                                                                                       MČR v Harachově) 

 

Jan Uhlík – TJ Jiskra Bechyně, kanoistika 

                     Olympiáda dětí a mládeže 2022 – kajak 

                     1. místo 2x 

                     2. místo 3x 

                     MČR  

                     1. místo 3x 

                     2. místo 2x 

                     3. místo 1x 

                     ČPŽ – celkové hodnocení 

                     2. místo 3x (debl sjezd, sjezd, slalom) 

                     MČR – dlouhý sjezd 

                     2. místo – debl 

                     ČPŽ – slalom 

                     1. místo 

                     2. místo 

                     3. místo 2x 

                     ČPŽ – sjezd 

                     2. místo 3x 

                     4. místo  

                      

                      

 

 

Část 10 

 

Údaje o výsledcích České školní inspekce 
 

 

 

Poslední kontrola ČŠI proběhla ve školním roce 2015/2016, a to 2. – 4. prosince 2015. 

Zápis je na našich webových stránkách www.zsbechyne.cz. 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zsbechyne.cz/


30 

 

 

Část 11 

 

Údaje o hospodaření školy 
 

2021 

 

NÁKLADY 
Čerpání městské dotace: 

POLOŽKA CELKEM 

501 Spotřeba materiálu                           436.233,05 

501 Spotřeba potravin                        1.090.675, - 

501 Sp. mater. -kroužky  

502 Sp. energie – voda                           225.599,69 

502 Sp. energie – teplo                           617.353,99 

502 Sp. energie – elektř.                           162.970,16 

511 Opravy a udržování                           766.507,39 

512 Cestovné                               1.038, - 

513 Náklady na reprez.  

518 Ostatní služby                          462.792,07 

521 Mzdové náklady  

524 Zákonné soc. poj.  

527 Zák.sociální náklady                          133.206,93 

528 Jiné soc.náklady  

538 Jiné daně a poplatky                            44.130, - 

549 Ost.náklady činnosti                            49.695,34 

549 Ost.nákl.činnosti - DPH                          191.599,82 

551 Odpisy                          152.694, - 

569 Ost.finanční náklady  

558 DDHM                           310.007,10 

591 Daň z příjmu                                 127,71 

NÁKLADY CELKEM                       4.644.630,25 

 

 

Čerpání státní dotace: 
POLOŽKA CELKEM 

501 Spotřeba materiálu                            244.702,40 

512 Cestovné                                3.752, - 

518 Ostatní služby                              27.903,60 

521 Mzdové náklady                        13.413.941, - 

521 Mzdové náklady – dotace na doučování                               29.600, - 

521 Mzd.nákl.-nemocnost                             130.850, - 

524 Zák.sociální pojištění                          4.513.861, - 

525 Jiné sociální pojištění                               54.800, - 

527 Zák.sociální náklady                             269.858, - 

527 ZSN – školení                               51.220, - 

558 DDHM                               63.893, - 

569 Ost.finanční náklady  

NÁKLADY CELKEM                        18.804.381, - 

 

 

 

 

 

 

 



31 

 

Čerpání dotace OP Výzkum, vývoj a vzdělávání 2 (UZ 33063): 
POLOŽKA NÁKLAD 

501 Spotřeba materiálu                         77.172, - 

521 Mzdové náklady                         83.360, - 

524 Zákonné soc. pojištění                         18.851, - 

527 Zákonné soc. náklady                           4.614, - 

558 Náklady z DDHM                          19.250, - 

NÁKLADY CELKEM                       203.247, - 

 

Čerpání dotace OP Výzkum, vývoj a vzdělávání 3 (UZ 33063, org 3): 
POLOŽKA NÁKLAD 

518 Ostatní služby                              900,- 

521 Mzdové náklady                       205.104, - 

524 Zákonné soc. pojištění                         62.756, - 

527 Zákonné soc. náklady                           3.714, - 

558 Náklady z DDHM                              580,- 

NÁKLADY CELKEM                       273.054, - 

 

Čerpání dotace MPSV „Léto plné zábavy“ (UZ 13013): 
POLOŽKA NÁKLAD 

501 Spotřeba materiálu                          25.072,99 

521 Mzdové náklady                        128.203, - 

518 Ostatní služby                            3.090, - 

524 Zákonné soc. pojištění  

558 Náklady z DDHM                            5.719, - 

NÁKLADY CELKEM                        162.084,99 

 

 

Náklady na vedlejší hospodářskou činnost (vaření pro cizí strávníky) 
POLOŽKA NÁKLAD 

501 Spotřeba materiálu                         74.702, - 

501 Spotřeba potravin                       662.660,86 

502 spotřeba energie                       283.885, - 

512 Cestovné                              130,- 

511 Opravy a udržování                         39.160, - 

518 Ostatní služby                         38.118, - 

521 Mzdové náklady                       223.758, - 

521 mzdové náklady                         10.669, - 

524 Zák.sociální pojištění                         68.985, - 

527 Zák.sociální náklady                           4.306, - 

525 Jiné sociální pojištění                              890,- 

558 Náklady z DDHM                         30.530, - 

NÁKLADY CELKEM                    1.437.793,86 

 

 

 

VÝNOSY 

 
POLOŽKA CELKEM HLAVNÍ 

ČINNOST 

VEDLEJŠÍ 

ČINNOST 

602 Tržby z prodeje a služeb    

Stravné   2.643.219,18   1.090.675, -   1.552.544,18 

Poplatky za ŠD        81.150, -        81.150, -  

Kroužky        52.250, -        52.250, -  

603 Pronájmy        91.533,40        91.533,40  

644 Výnosy z prodeje materiálu          8.268,59          8.268,59  

648 Zúčtování fondů      665.998, -      665.998, -  



32 

 

649 Ostatní fin.výnosy - respirátory      133.147, -      133.147, -  

649 Ostatní fin.výnosy – přev. hm.mov.věcí        33.250, -        33.250, -  

649 Ostatní fin.výnosy             751,18             751,18  

662 Úroky             672,09             672,09  

672 Dotace (město)   2.500.000, -   2.500.000, -  

672 Státní dotace (UZ 33353) 18.804.381, - 18.804.381, -  

672 Dotace OP VVV 2 (UZ 33063)      203.247, -      203.247, -  

672 Dotace OP VVV 3 (UZ 33063)      273.054, -      273.054, -  

672 Dotace MPSV (UZ 13013)     162.084,99     162.084,99  

672 Dotace (na tělocvičnu ve výši odpisů)         3.000, -         3.000, -  

VÝNOSY CELKEM 25.656.006,73 24.103.462,55  1.552.544,18 

 

 

 

Rekapitulace – hospodaření se státní dotací (UZ 33353) 

Výnosy (dotace)  18.804.381, - 

Náklady  18.804.381, - 

Hospodářský výsledek                  0,- 

 

Rekapitulace – hospodaření s dotací OP VVV (UZ 33063) 

Výnosy (dotace)         203.247, - 

Náklady         203.247, - 

Hospodářský výsledek                   0,- 

 

Rekapitulace – hospodaření s dotací OP VVV (UZ 33063, org 3) 

Výnosy (dotace)         273.054, - 

Náklady         273.054, - 

Hospodářský výsledek                   0,- 

 

Rekapitulace – hospodaření s dotací MPSV „Léto plné zábavy“ (UZ 13013) 

Výnosy (dotace)         162.084,99 

Náklady         162.084,99 

Hospodářský výsledek                   0,- 

- 3 - 

Rekapitulace – vedlejší hospodářská činnost 

Výnosy      1.552.544,18 

Náklady     1.437.793,86 

Hospodářský výsledek    +   114.750,32 

 

Rekapitulace – hospodaření s městskou dotací 

Výnosy (dotace + tržby) 2.500.000 + 2.160.695,56     4.660.695,56 

Náklady       4.644.630,25 

Hospodářský výsledek     +   16.065,31 

 

                                              

Hospodářský výsledek celkem         + 130.815,63 
                                                                                                               

 

 

 

 

 

Vypracovala: Marcela Vaňková 

 

Datum: 20.1.2022 

 

 
 



33 

 

Leden–červen 2022 

 

NÁKLADY 
Čerpání městské dotace: 

POLOŽKA CELKEM 

501 Spotřeba materiálu                            280.485,37 

501 Spotřeba potravin                         1.048.506, - 

501 Sp. mater. -kroužky  

502 Sp. energie – voda                            123.583,62 

502 Sp. energie – teplo                            482.337,85 

502 Sp. energie – elektř.                            158.352,12 

511 Opravy a udržování                              45.089,16 

512 Cestovné  

513 Náklady na reprez.  

518 Ostatní služby                            376.792,79 

521 Mzdové náklady  

524 Zákonné soc. poj.  

527 Zák.sociální náklady                              10.898, - 

549 Ost.náklady činnosti                              49.757,83 

549 Ost.nákl.činnosti - DPH                            139.363,40 

551 Odpisy                              78.998, - 

569 Ost.finanční náklady  

558 DDHM                              84.947,26 

591 Daň z příjmu                                     34,97 

NÁKLADY CELKEM                         2.879.146,37 

 

 

Čerpání státní dotace: 
POLOŽKA CELKEM 

501 Spotřeba materiálu                            146.861, - 

512 Cestovné                              30.335, - 

518 Ostatní služby                              78.227, - 

521 Mzdové náklady                         6.146.715, - 

521 Mzd.nákl.-nemocnost                            164.851, - 

524 Zák.sociální pojištění                         2.041.408, - 

525 Jiné sociální pojištění                              32.631, - 

527 Zák.sociální náklady                            123.864, - 

527 ZSN – školení                              17.040, - 

558 DDHM                              84.061, - 

569 Ost.finanční náklady  

NÁKLADY CELKEM                         8.865.993, - 

 

 

 

 

 

 

Čerpání dotace OP Výzkum, vývoj a vzdělávání org. 3 (UZ 33063): 
POLOŽKA NÁKLAD 

501 Spotřeba materiálu                           48.233,41 

521 Mzdové náklady                           83.854, - 

524 Zákonné soc. pojištění                           27.837, - 

527 Zákonné soc. náklady                             1.646, - 

558 Náklady z DDHM  

NÁKLADY CELKEM                        161.570,41 

 

Čerpání dotace Nástroje pro oživení a odolnost – OON (UZ 33086): 
POLOŽKA NÁKLAD 



34 

 

521 Mzdové náklady                          99.125, - 

NÁKLADY CELKEM                          99.125, - 

 

Čerpání dotace Nástroje pro oživení a odolnost – Digitální učební pomůcky 

(UZ 33087): 
POLOŽKA NÁKLAD 

501 Spotřeba materiálu  

558 Náklady z DDHM                         195.000, - 

NÁKLADY CELKEM                        195.000, - 

 

Čerpání dotace Nástroje pro oživení a odolnost – Prevence digitální propasti 

(UZ 33088): 
POLOŽKA NÁKLAD 

501 Spotřeba materiálu                             9.120, - 

558 Náklady z DDHM                         101.880, - 

NÁKLADY CELKEM                         111.000, - 

 

 

Náklady na vedlejší hospodářskou činnost (vaření pro cizí strávníky) 
POLOŽKA NÁKLAD 

501 Spotřeba materiálu  

501 Spotřeba potravin                        331.682,65 

502 spotřeba energie  

512 Cestovné  

511 Opravy a udržování  

518 Ostatní služby  

521 Mzdové náklady                        114.816, - 

521 mzdové náklady  

524 Zák.sociální pojištění                          37.457, - 

527 Zák.sociální náklady                            2.217, - 

525 Jiné sociální pojištění                               435,- 

558 Náklady z DDHM  

NÁKLADY CELKEM                         486.607,65 

 

 

 

VÝNOSY 

 
POLOŽKA CELKEM HLAVNÍ 

ČINNOST 

VEDLEJŠÍ 

ČINNOST 

602 Tržby z prodeje a služeb    

Stravné     1.048.506, -   891.239,56 

Poplatky za ŠD          66.150, -  

Kroužky            7.000, -  

603 Pronájmy         81.293,51  

644 Výnosy z prodeje materiálu           4.000,82  

648 Zúčtování fondů    

649 Ostatní fin.výnosy         13.804,56  

662 Úroky              184,03  

672 Dotace (město)    1.250.000, -  

672 Státní dotace (UZ 33353)    8.865.993, -  

672 Dotace OP VVV 3 (UZ 33063)       161.570,41  

672 Dotace Nástroje (UZ 33086)         99.125, -  

672 Dotace Nástroje (UZ 33087)       195.000, -  

672 Dotace Nástroje (UZ 33088)       111.000, -  

672 Dotace (na tělocvičnu ve výši odpisů)           1.500, -  

VÝNOSY CELKEM 12.796.366,89 11.905.127,33   891.239,56 



35 

 

 

 

 

Rekapitulace – hospodaření se státní dotací (UZ 33353) 

Výnosy (dotace)    8.865.993, - 

Náklady    8.865.993, - 

Hospodářský výsledek                  0,- 

 

Rekapitulace – hospodaření s dotací OP VVV (UZ 33063, org 3) 

Výnosy (dotace)         161.570,41 

Náklady         161.570,41 

Hospodářský výsledek                   0,- 

 

Rekapitulace – hospodaření s dotací Nástroje (UZ 33086) 

Výnosy (dotace)           99.125, - 

Náklady           99.125, - 

Hospodářský výsledek                   0,- 

 

Rekapitulace – hospodaření s dotací Nástroje (UZ 33087) 

Výnosy (dotace)         195.000, - 

Náklady         195.000, - 

Hospodářský výsledek                   0,- 

 

 

Rekapitulace – hospodaření s dotací Nástroje (UZ 33088) 

Výnosy (dotace)         111.000, - 

Náklady         111.000, - 

Hospodářský výsledek                   0,- 

 

Rekapitulace – vedlejší hospodářská činnost 

Výnosy          891.239,56 

Náklady         486.607,65 

Hospodářský výsledek    +   404.631,91 

 

Rekapitulace – hospodaření s městskou dotací 

Výnosy (dotace + tržby) 1.250.000 + 1.222.438,92     2.472.438,92 

Náklady       2.879.146,37 

Hospodářský výsledek     -  406.707,45 

 

                                              

Hospodářský výsledek celkem         - 2.075,54 
                                                                                                               

 

 

 

 

 

Vypracovala: Marcela Vaňková 

 

Datum: 20.7.2022 

 



36 

 

 

Část 12 
 

Zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů  

a projekty školy v rámci MŠMT 
 

 

Ve školním roce 2021/2022 pokračoval operační program MŠMT „Věda, výzkum, 

vzdělávání“ (Šablony III – Základní škola Bechyně, Školní 293). Ukončení operačního 

programu Šablony II k 30. 6. 2021. 

 

 

 

Projekty školy 2021/2022 

 
• Bovys – Ovoce do škol 

• Laktea – Mléko do škol 

•  REALIZACE INVESTICE 3.2.3 NÁRODNÍHO PLÁNU OBNOVY (doučování, 

Digitalizujeme školu) 

• Šablony III: projekty + školní asistent 

• MAP II – ORP Tábor (Příměstský tábor – Léto plné zábavy, kroužky) 

•  „Nástroje pro oživení a odolnost“ – Digitální učební pomůcky – robotické stavebnice 

VEX 123, VEX GO a další pomůcky. 

• Děti do bruslí. 

• Podpora činnosti sport. trenérů a fyzioterapeutů na MŠ a ZŠ 2021 „Atletika hravě ve 

škole a školce“ 

 

• Sběr starého papíru: Austrian Recycling s. r. o 

 
 

 

Třídní projekty 

 

• Den stromů: 6. A, 6. B 

• Domácí mazlíček 2. A 

• „Jsem laskavec“ (7. A, „Halloweenská párty“) 

• „Jsem laskavec“ (8. B, předání sbírky do táborského útulku) 

• „Jsem laskavec“ (8. A, údržba zahrady MŠ Jahůdka) 

• „Po stopách K.H. Máchy“ (8. B) 

• První pomoc (8. AB + 9. A) 

• „Den vody“ (8. AB) 

• „Zdravá pětka“ (8. AB) 

• „Energie ČR“ (8. AB) 

 

 



37 

 

 

Část 13 

 

Další vzdělávání v rámci celoživotního učení 

 

 

 

Škola není zapojena do celoživotního učení určeného absolventům počátečního vzdělávání  

se zájmem o prohloubení a zvýšení svých kompetencí. 

 

 



38 

 

 

Část 14 
 

Realizované projekty financované z jiných zdrojů 

 

Rok 2021 

 

Čerpání dotace OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (UZ 33063): 

 
Rekapitulace – hospodaření s dotací OP VVV (UZ 33063) 

Výnosy (dotace)         203.247, - 

Náklady         203.247, - 

Hospodářský výsledek                   0,- 

 

Rekapitulace – hospodaření s dotací OP VVV (UZ 33063, org 3) 

Výnosy (dotace)         273.054, - 

Náklady         273.054, - 

Hospodářský výsledek                   0,- 

 

Rekapitulace – hospodaření s dotací MPSV „Léto plné zábavy“ (UZ 13013) 

Výnosy (dotace)         162.084,99 

Náklady         162.084,99 

Hospodářský výsledek                   0,- 

 

 

 
Rok 2022–1. pololetí 
 

Čerpání dotace OP Výzkum, vývoj a vzdělávání org. 3 (UZ 33063): 
POLOŽKA NÁKLAD 

501 Spotřeba materiálu                           48.233,41 

521 Mzdové náklady                           83.854, - 

524 Zákonné soc. pojištění                           27.837, - 

527 Zákonné soc. náklady                             1.646, - 

558 Náklady z DDHM  

NÁKLADY CELKEM                        161.570,41 

 

Čerpání dotace Nástroje pro oživení a odolnost – OON (UZ 33086): 
POLOŽKA NÁKLAD 

521 Mzdové náklady                          99.125, - 

NÁKLADY CELKEM                          99.125, - 

 

Čerpání dotace Nástroje pro oživení a odolnost – Digitální učební pomůcky 

(UZ 33087): 
POLOŽKA NÁKLAD 

501 Spotřeba materiálu  

558 Náklady z DDHM                         195.000, - 

NÁKLADY CELKEM                        195.000, - 

 

Čerpání dotace Nástroje pro oživení a odolnost – Prevence digitální propasti 

(UZ 33088): 
POLOŽKA NÁKLAD 

501 Spotřeba materiálu                             9.120, - 

558 Náklady z DDHM                         101.880, - 

NÁKLADY CELKEM                         111.000, - 

 



39 

 

Část 15 

 

Spolupráce s odborovými organizacemi a dalšími partnery 

 

 

o Na škole nepracuje žádná odborová organizace. 

 

o Škola spolupracuje v rámci sportovních aktivit se ZŠ Františka Křižíka 

            a okolními školami 

 

o Škola spolupracuje s Armádou ČR při řešení různých projektů, např. branný 

 den, Den dětí, 1. pomoc 

 

o Spolupráce s městskou policií Bechyně (právní minimum, mobilní dopravní   

                        Hřiště, prevence SPJ, …) 

 

o Spolupráce s SUPŠ Bechyně – výmalba pavilonu jídelny, vzájemné zapůjčení   

            tělocvičen, dny otevřených dveří, spolupráce s keramickým kroužkem 

 

o Spolupráce s MŠ Jahůdka Bechyně – využití školní tělocvičny, „Předškolák“,   

                        návštěva dětí před zápisem do 1. tříd 

 

o Kulturní středisko města Bechyně (pasování na čtenáře, školní akademie,   

            vzájemné půjčování materiálu, …) 

 

o Děti do bruslí  

 

o COP v Sezimově Ústí v rámci výběru povolání 

 

o LAUFEN.CZ, závod Bechyně 

 

o Úřad práce v Táboře – volba povolání 

 

o Policie ČR 

 

o Městské muzeum Bechyně (výstavy ve škole) 

 

o Automotoklub Malý Jordán – dopravní hřiště pro 4. ročník 

 

o SRPDŠ  

 

o Austrian Recycling s. r. o. (sběr starého papíru, skartace) 

 

o Panství Bechyně (exkurze) 

 

 



40 

 

 

Část 16 

 

Zhodnocení a závěr 

 
Ve školním roce 2021/2022I jsme se všichni potýkali s různými covidovými opatřeními. Škola 

i děti pracovaly v tomto nelehkém čase dál a podařilo se dokončit spoustu věcí, které 

zpříjemňují pobyt žáků ve školním prostředí. 

Od března 2022 se i u nás projevil válečný konflikt na Ukrajině. V nástavbě školy bylo po 

spolupráci se zřizovatelem ubytováno v jednu chvíli 24 ukrajinských občanů. Do školy bylo 

postupně přijato 11 žáků, školní rok dokončilo 9 z nich. Pro tyto děti byly po celé adaptační 

období realizovány pravidelné hodiny základů českého jazyku. 

V září 2021 byl otevřen multifunkční sportovní areál, na kterém probíhá výuka tělesné výchovy. 

V odpoledních hodinách zde sportují i žáci školní družiny. Současně byl otevřen i bezbariérový 

vstup do školy z ulice Písecká, který žáci využívají k příchodu i odchodu ze školy. 

V pavilonu 2. stupně vznikla nová školní knihovna, kde si žáci sami vypůjčují knihy, o které 

mají zájem. Čítárna byla doplněna novými sedacími vaky. 

V celé škole byly vyměněny dveře. Studenti SUPŠ Bechyně, pod vedení pana R. Šediny, 

nádherně vymalovali vstupní prostor do školní jídelny. O prázdninách pokračovaly opravy 

tříd, které postupně rekonstruujeme-rozvody vody a elektřiny, výměna umyvadel, obklady, 

nové zásuvky, jističe, tabule, židle a lavice.  

V prostorách 1. stupně byly nalepeny herní prvky (skákací panák a člověče nezlob se), které 

děti využívají v době přestávek. I zde nadále budujeme relaxační koutek se sedacími vaky. 

V rámci projektu „Nástroje pro oživení a odolnost – prevence digitální propasti“ škola 

zakoupila osm notebooků, které slouží pro potřeby žáků doma i ve škole. Za tímto účelem 

vznikl školní mobiliář. 

 Z projektu „Nástroje pro oživení a odolnost“ – Digitální učební pomůcky – ZŠ, škola zakoupila 

robotické stavebnice VEX 123, VEX GO a další pomůcky, které využije při nové výuce 

informatiky. 

V letošním školním roce proběhly všechny naplánované aktivity-sportovní soutěže, LVK, 

plavání v Srní, kroužky, třídní projekty, výlety. Doučování na 1. i 2. stupni probíhalo díky 

projektu REALIZACE INVESTICE 3.2.3 NÁRODNÍHO PLÁNU OBNOVY, školní projekty 

v rámci ŠABLONY III – ZŠ BECHYNĚ, ŠKOLNÍ 293, reg. č. 

CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0019406. 

V rámci projektu MAP II v ORP Tábor pod reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009105, jsme 

mohli financovat většinu kroužků, a hlavně příměstský tábor, který v areálu školy proběhne 

během letních prázdnin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



41 

 

 

Část 17 

 

 

Schválení výroční zprávy 

 

  

 

Výroční zpráva za školní rok 2021/2022 byla projednána pedagogickou radou 19. září 2022 

 

 

Výroční zpráva za školní rok 2021/2022 byla školskou radou schválena 21. září 2022 

 

  

 

Bc. Dita Klasnová     __________________________ 

 

Mgr. Petra Zelenková    __________________________ 

 

Martina Dolínková     __________________________ 

 

 

 

Vypracoval:   Mgr. Milan Petr 

 

Podpis ředitele:  Mgr. Milan Petr 

 

 

Razítko školy 


